2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

Главе муниципального образования Ейский район ______________________________________
____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность, аренду, безвозмездное пользование
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,
без проведения торгов

_____________________________________________________________________________,
(полностью наименование юридического лица)
ИНН_____________ ОГРН___________________, контактный телефон ________________,
зарегистрированное по адресу: _______________________________________ _____________________________________________________________________________
(юридический адрес)
Прошу Вас предоставить земельный участок в _____________________________________________________________________________
(вид права,   в т.ч. за плату или бесплатно для собственности)
_____________________________________________________________________________
с кадастровым номером ________________________________________________________,
в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка,  общей площадью _________________________ кв. м, расположенного по адресу: _______________________
_____________________________________________________________________________,
(местоположение)
Разрешенное использование _____________________________________________________
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного Кодекса Российской Федерации:________________________________

Документы, представленные мной для предоставления земельного участка, указанные в заявлении, достоверны.
Расписку о принятии документов получил (а) _________________________________

 «___»___________ 20___г.
(дата подачи заявления)

___________________________________________ ________________________________/________________/
(подпись заявителя, М.П)
Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

Я даю согласие на получение Управлением любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

ОПИСЬ
документов, прилагаемых к заявлению

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

Начальник управления				 		            Н.В.Перевышина